Exposant
Vetus
On Deck

Dynamic Marine Systems

Webasto Thermo & Comfort Benelux

WhisperPower

Kuiper Verzekeringen
Raymarine Benelux
Juweliershuis Aalbers
International Paint
Seafury

Menken Maritime
Jachtwerf Statement Marine
Impacd Boats

Qualia Tenders
Jachtwerf de Jong
Vaartlander

RAW Idea

STV Holland

Rockstr yachts
AluShip

Zilverman

Enkhuizen sloep
Aquatec Industries
Isloep

Princess Yachts Benelux
A-point

Jonkers Yachts Motorboats
Waijer Yachts

Orange Yachting

Long Island Yachts
Lekker Boats
Superior Yachts
Gagliotta Europe
Zinder Boats

VAR Tenders

Lengers Yachts

Sloep fan Fryslan

Van der Heijden Exclusive Yachts

Elling Shipbuilding
Qnautic

Steeler Yachts

Holterman Shipyard

B. van den Hoven Jachtbouw
De Stedemaeght
DTGroup / Toys & Tenders
Interboat Watersport Schuiten
Prins Watersport

AVR Watersport
Verschuur Watersport
Rapsody Yachts

Nimag

Alumax

Amsterdam Yachts
Boaservice Dannijs

Evens Design

Flevo Nautica

Futura Yachts

Leeuwen Boats

Prins Watersport
Verschuur Watersport
Alumax Boats
Thuishavens

Havengids

Standnr.

02A
02B
02C
02D
02E
02F
02G
02H
02HI
A02
A04
A06
A08
A10
A12
A14
A16
A18
A20
A21
A22
A24
A26
A28
BO1
B02
B05
B07
B09
B11
B13
B15
B17
B19
B21
B23
B24
B25
B27
B29
B31
B33
B35
B50
B52
Co2
Co4
Co6
Ccos
Cc12
C14
C14
C14
C14
C14
C14
C14
C14
C14
C14
C16
c18
C20

Exposant

Seven Sisters
MOTORBOOT
Mulder Shipyard

Nautisch Kwartier Stavoren

Sailing World Performance Yachts

West Yachting
Jachtwerf Heeg
KM Yachtbuilders
X-Yachts Holland
Linssen Yachts
Contest Group
Saffier

Newpoint Moverbo
Jansma Jacht
Kaiteq

Vaan Yachts
Westside Sailing
Nova Yachting

Messink Yachting / Nautor Swan Benelux

Organisatie Hiswa te Water
YachtFocus

Dutchmint

Clike Bikes

Zegers Boats

Impacd Boats
Kaartkussens

Deining

DTGroup / Toys & Tenders

Standnr.

C22
C24
C26
C28
C30
C32
C34
C38
C40
C42
D02
D04
D06
D08
D10
D12
D16
D18
D20
EO1

E02
EO3
E04
E06
E10
E12
E14
E16

Nederlandsche Vereeniging van KustzeilersE18

Zeilers.shop

NomadiQ BBQ

AVR Watersport

Ecosave
Overschoen-Kampioen
Amstelhousing

Tiyan

Hoorn Mariteam

De Vaart Yachting / Sealine
De Vaart Yachting / Nimbus
Gielissen Shipyard

La Mare Houseboats
Cruising Home
Houseboats Goliath

Havenlodge

Frisian Motor Boats / Super Lauwersmeer

Hullvane
DSA Yachts / Vri-Jon

Prins van Oranje

Jachtwerf B. de Groot / PikmeerKruiser

Delphia/ Tornado Sailing

GT Performance Yachts

Serry Jachtwerf/ Jachtmakelaars

Honda Motor Europe Ltd.
Big Mouth

Brunia Watersport
Heemhorst Watersport
Kossen Boten

Maritiem Centrum Rijnzicht
Maxima Boats

Omtzigt Watersport
Rubberboot Holland

Van der Sanden Watersport
Schroder

Slikkendam Watersport
Sloepencentrum
Sloepencentrum
Brunswick / Mercury
Bernico

Biesheuvel Watersport
Bomert Watersport
Holland Sport Boat Centre
KD Propulsion (Artic Boats)
Kempers Watersport
Korteland Watersport
Krijgsman Watersport
Sirag Watersport

Van der Sanden Watersport
XO Boats

Yamaha

Bernico

Biesheuvel Watersport
Big Mouth

Boatservice Dannijs
Brinks Watersport

Brunia Watersport
Korteland Watersport
Rubberboot Holland
Novi-Marine

Van Wieren Watersport
Waterdream

Workum Watersport

ZWF Yachts

Boarnstream Yachting
Smelne Yachtcenter

Altena Yachting

Jacht en Scheepsbouw de Alm

E20
E22
E24
E26
E28
E30
E31

E32
Go3
Go4
Go6
Go7
G10
G12
G14
G18
G20
G22
G26
G28
G30
G36
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104
110
118

Exposant

Lankhorst Taselaar - Talamex
KNRM

De Stille Boot

Amersfoort Maritiem

The Green Wave

H2 Marine

Qrafter Boats
Rubberboot Holland
Scheen Outboard Service
ZWF Yachts

Omtzigt Watersport
Moonday Yachts

Van Baerdt Jachtbouw
Zegers Boats

Cooper Yachts

Witsen Marine

IVA Driebergen

Lankhorst Taselaar - Talamex
NJI

DTGroup/ Toys & Tenders
A-Point

De Gier Jachtservice
Volvo Penta Europe
Pantaenius GmbH

Hefring Marine

RESKIB

Baltic Safety Products AB

Drinkwaard / Craftsman Marine /

ePropulsion
Koninklijke van Twist
Fiat Stellantis
Post Marine Heating
Vyva Fabrics
Neptune Zit & Slaapcomfort
Garmin Nederland
RAW Idea
Handelskantoor ABS
Seminautic
Matras Factory
Varen doe je Samen!
Veno Heating Systems
Explora Airco & Diagnose
Elvstrom Sails Benelux

Selden Mid Europe

UK De Vries Sails / Masten en zo

Megros
Shiptron Trading
Sailselect
Transcontinenta
Boat Restyle
Geberit

EHBO

Nobilis exclusieve tuinbeplanting

Gemeente Lelystad
Zeilwereld
Masterspars

Axencia Turismo de Galicia
RobWink Serious Seatools
Arpafly

Inter Boat Marinas
Qconcepts

Neyfik Brandbeveiliging
Propel

Kenco

Yachtfocus
Zeilers.shop

Asa Boot Electro
Amrit techniek

Navico

Cosmetic Marine Care
Q Sanding
Poly-Service

Riwax Nederland
HISWA-RECRON
Highfield Boats Benelux
Boot4.nl

Daemes en Heeren

De IJssel Coatings
Linssen Yachts
X-Yachts Holland
Mariteam Shipyard
Hagoort Sails

Rake Rigging

KM Yachtbuilders

CB Selections

Zeilen Media

Connect Yachtbrokers
Epifanes

Quantum Sails

Karyvo

Bomarine

North Sails

Transfluid

Deko Marina Lelystad
Schepenkring Lelystad

Nova Yachting

Standnr.
120
122
Jo2
Jo2
Jo2
Jo2
Jo2
Jo2
Jo2
Jo2
Jo4
Joé
Jos
J10
J12
J14
J16
KBO1
KB02
KB03
KB04
KB06
KB08
KB10
KB12
KB13
KB14
KB16

KB18
KB20
KB22
KB24
KB26
KB28
KB30
KB32
KB34
KB36
KB38
KB40
KB42
KB44
KB46
KB48
KB50
KB52
KB54
KB56
KB58
KB60
KB62
KB64
KB66
KB70
KB72
KB74
KB76
KB78
KB80
KB82
KB84
KB85
KB86
KB88
KB90
KB92
KB94
KB96
KB98
KB100
KB102
KB104
KB106
K003
KO05
K007
K009
KO11
KO13
KO15
KO17
KO19
K021
K023
KO25
K027
K029
KO31
KO33
KO35
K037
KO39
KO41
K043
KO45

HISW

Kinternational. PiKYATES B ONDECK

Toerzeilers

Snoek Technical Solutions
Wendt Agenturen

Land & Marine Group
Hollandnauta
MasterYachtCare
Technautic

Vennskap GmbH & Co. KG
Movida Nederland
Topdek

Yacht Controller

Top Systems / Victron Energy
Edorado BV

Finsulate

Vaarplezier

Talamex

Sunshine Seahorse
KNRM

Slokker Vastgoed
Zeilschool Pean

DTGroup/ Toys & Tenders

AY

K047
KO49
KO51
KO53
KO55
KO57
KO59
K061
KO63
KO65
K067
KO69
KO71
K073
KO75
K077
KO79
K081
K083
KO85
K087
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Podium aan het Water

In het Podium aan het Water is het goed toeven tijdens de
Hiswa te water! Dit is DE plek waar je kunt genieten van
heerlijke muziek, lekker eten en interessante sprekers.

Programma

Cultuur
Yoor
Lelystad

Woensdag 31 augustus

10:00 - 11:00 Muziek The Beatles en The Beach Boys

11:00 - 12:00 Vaarplezier Podcast Live. De Vaarplezier Podcast: voor een professionele kijk op de
watersport en kleine beroepsvaart

12:00 - 12:30 Opening Beurs

- Dennis Koppen “Calypso & Sailing” opening mix

13:30 - 14:30 Onno Walda Varen doe je Samen Vaar Quiz

14:30 - 15:30 Dennis Koppen “Calyso & Sailing"”

16:00 — 16:30 Boot van het Jaar Oevre Award

16:30 — 17:30 KNRM Doop van de KNRM boot ‘De Van Wijk'

Donderdag 1 september - Watersport Carrieredag

10:00 — 11:00 Openingsdebat Thema: werken met boten, nu en in de toekomst.

11:00 - 12:00 Vaarplezier Podcast Live. De Vaarplezier Podcast: voor een professionele kijk op de
watersport en kleine beroepsvaart

12:00 — 13:00 Dennis Koppen Sings: “Calypso & Sailing”

13:00 - 14:00 Debat Vrouwen in de watersport. Wat zijn de carrieremogelijkheden voor
vrouwen?

14:00 - 15:00 Marike de Boer (Impact Hoe begin je je eigen bedrijf in de Nautische Wereld

Boats)

15:00 - 16:00 Debat Opleiden voor de Watersport

16:00 — 17:00 Debat Voltijd of deeltijdwerken in de Watersport

17:00 - 17:30 Boot van het Jaar Start-Up

Vrijdag 2 september
10:00 - 11:00 Muziek The Beatles en The Beach Boys
11:00 — 12:00 Vaarplezier Podcast Live. De Vaarplezier Podcast: voor een professionele kijk op de
watersport en kleine beroepsvaart
12:00 - 13:30 Dennis Koppen Sings: “Calypso & Sailing”
13:30 - 14:30 Jan Schaap, Dienst der Een goede reisvoorbereiding; alles over zeekaarten
Hydrografie
14:30 - 15:30 Daemes en Heeren Paneldiscussie 'Sloep op Stroom’ - Meer leren over elektrisch
varen
15:30 - 16:00 Renate de Backere en Ma- | Oceaan Roeriers
rieke le Duc-Bouwense
16:00 - 17:00 Elvira Keijser Gold & New Ibiza Beats
17:00 - 17:30 Boot van het Jaar Start-Up Award

Zaterdag 3 september

10:00 - 11:00 Muziek The Beatles en The Beach Boys

11:00 - 12:00 Vaarplezier Podcast Live. De Vaarplezier Podcast: voor een professionele kijk op de
watersport en kleine beroepsvaart

12:00 - 13:30 Dennis Koppen Sings “Calypso & Sailing”

13:30 — 14:30 Netwerk Waterrecreatie Energietranisitie, (n)iets voor mij?

14:30 - 15:30 Gilbert de Bruin, Dienst Een goede reisvoorbereiding; alles over zeekaarten

der Hydrografie

15:30 — 16:00 Daemes en Heeren Dag- en meerdaagse tochten met de Sloepenkaart en Wa-
terkaartenapp

16:00 — 17:00 Inge de Graaf Presentatie Vaarwens en Veiling 3D geprinte schip ‘De Vaarwens'

17:00 - 17:30 Boot van het Jaar Motorboot van het Jaar en Publiekslieveling van de Beurs

Zondag 4 september

Verkiezing Boot van het Jaar

outcHBOaAt

OF THE YEAR

Dagelijks wordt rond 17.00 uur
tijdens de Hiswa te Water een
categorie uitgereikt in de jaarli-
jkse Boot van het Jaar verkiez-
ing.

In het programma staat welke
categorie aan de beurt is. Alle In-
formatie over de genomineerde
Is te vinden op www.bootvan-
hetjaar.nu

Op zaterdag 2 september wordt
de ‘Hiswa te Water Publiek-
sprijs’, powered by Yachtfocus,
uitgereikt.

BOOT AAN STROOM
Elektrisch varen is binnen de
watersport een zeer actueel
onderwerp waar de organisatie
van de HISWA te water uiteraard
graag een platform voor biedt.
Dit gebeurt op het zogeheten
Boot aan Stroom Paviljoen, waar
bezoekers met al hun vragen
over elektrisch varen terecht
kunnen.

De Stille Boot laat daar zijn niet
alleen verschillende aandrijv-
ingen en componenten te zien,
maar ook 10 voorbeelden van
elektrische boten. Snelle en wa-
terverplaatsende boten, motor-
en zeilboten. U kunt elektrisch
varen dus daadwerkelijk Ervaren!

10:00 - 11:00 Muziek The Beatles en The Beach Boys
11:00 - 12:00 Vaarplezier Podcast Live. De Vaarplezier Podcast: voor een professionele kijk op de
watersport en kleine beroepsvaart
12:00 - 13:30 Dennis Koppen Sings “Calypso & Sailing”
13:30 - 14:30 Gilbert de Bruin, Dienst Een goede reisvoorbereiding; alles over zeekaarten
der Hydrografie
14:30 - 15:00 Onno Walda Varen doe je Samen Vaar Quiz
15:30 — 17:00 Dennis Koppen Sings tussen start en Finish Formule 1 “Calypso & sailing”
17:00 - 17:30 Boot van het Jaar Zeilboot van het Jaar

ASF FISCHER BY
PARTNER IN FASTENERS
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Burger [gJ Support '\ Painting Lelystad

Overal in Nederland
HD-TV zonder internet of Wifi.
Met Digitenne van KPN.

0ok op de boot.

Kijk op digitenne.kpn.com/hiswa voor
het actieaanbod of scan de QR-code.

Uw partner in veiligheid en verkeer !

Een kleine greep uit onze diensten:

Objectbeveiliging

Bouwbewaking

Tel: 058- 266 66 96
www.miedemasecurity.nl
info@miedemasecurity.nl

VOSSOSO

= Evenementenbeveiliging

Verkeersregelaars

HET-GROOTSTEBOOTVERHUUR,
/PLATFORM VAN EUROPA!

INTER BOAT MARINAS

Drijvende steigers
& Turn key marinas

KB80 www.interboatmarinas.nl

Boot snel en goed verkopen?

Kies voor de #1 botensite

YachtFocus.com

) 2=
SPeclAAﬂ VOOR!
DE HISWA BEZO

UITVAREN MET DE KNRM
Met de mogelijkheid om vrij uit
te varen op het Markermeer
hoeft de KNRM zich ook dit
Jaar niet in te houden, vol gas!
Meevaren met de twee KNRM
schepen is een unieke ervaring.
Het vermogen, de kracht, het
geweld zorgen voor een belev-
ing die u niet snel zult vergeten.

Aanmelden kan bij de KNRM- ; VA
stand. Locatie 122

Zoek je personeel
of werk?
Kom langs in onze

-

HISWA

stand KB106.

www.hiswa.nl/vacatures

DENMONSTRATIES Tovs &Tenders van bijvoorbeeld

e-boards, amphicruiser, zonnebo-
ten maar ook zelfs van een kleine
onderzeeér. Het dagelijkse pro-
gramma ziet er als volgt uit:

Elke dag vinden er diverse demon-
straties plaats zowel op de kade
als in het water. Op de Hiswa te
Water is veel meer te doen dan
alleen bootjes kijken, voelen en
aanraken. Er zijn workshops over
natuurlijk bootonderhoud, maar

Tijden Uitvoering
11:00 ASAP/Flying fish
12:00 Redshark/Mantab

ook een demonstratie van het 13:00 | Seafoil
revolutionaire auto-docking sys- | 14:00 | ASAP/Flying fish
teem van Raymarine, waarmee 15:00 Redshark/Mantab
een boot zichzelf kan afmeren. 16:00 Seafoil

In het water zijn er de hele dag 17:00

- ASAP/Flying fish
gave demo's onder leiding van

DE BOULEVARD

De Boulevard is een plek op de Hiswa te Water speciaal ingericht voor
het luxere segment, de kleine superjachten. U kunt op de Boulevard
een groot aantal motor- jachten ontdekken die meer dan de moeite
waard zijn. Zoals het grootste jacht op de beurs; de Holterman X78.
Toonaangevende merken zoals Wajer, Van den Hoven, Holterman,
Princess, Solaris Power, Fairline, Q52, Steeler, Elling E6, Bluegame,
Prestiges met oa de X70 en Sacs kunt u bekijken. Tevens zijn er spec-
taculaire tenders te bewonderen. Admirals Tender, Apreamare, Long
Island, Zinder, Lekker, Gagliotta Lobster, VAR Tenders.

Aan de Boulevard ligt de Stedenmaeght, een driemaster, waarmee u
lekkere versnaperingen kunt nuttigen. De Boulevard is te bereiken via
de steiger van Mercury (standnummer M) en u kunt gebruik maken
van het gratis pontje (‘De Sloep Fan Frysland’) vaart vanaf de KNRM

steiger (standnummer 122 ) .
Holterman X-treme X78

AA-point

A-Point

Altena Yachting

Alumax

Alumax Boats

AluShip

Amersfoort Maritiem
Amrit techniek
Amstelhousing
Amsterdam Yachts
Aquatec Industries
Arpafly

Asa Boot Electro

AVR Watersport

AVR Watersport
Axencia Turismo de Galicia
B. van den Hoven Jachtbouw
Baltic Safety Products AB
Bernico

Bernico

Biesheuvel Watersport
Biesheuvel Watersport
Big Mouth

Big Mouth

Boarnstream Yachting
Boaservice Dannijs

Boat Restyle
Boatservice Dannijs
Bomarine

Bomert Watersport
Boot4.nl

Brinks Watersport
Brunia Watersport
Brunia Watersport
Brunswick / Mercury

CB Selections

Clike Bikes

Connect Yachtbrokers
Contest Group

Cooper Yachts

Cosmetic Marine Care
Cruising Home

Daemes en Heeren

De Gier Jachtservice

De IJssel Coatings

De Stedemaeght

De Stille Boot

De Vaart Yachting / Nimbus
De Vaart Yachting / Sealine
Deining

Deko Marina Lelystad
Delphia/ Tornado Sailing

Drinkwaard/Craftsman Marine/ePropulsion

DSA Yachts / Vri-Jon
DTGroup / Toys & Tenders
DTGroup / Toys & Tenders
DTGroup / Toys & Tenders
DTGroup / Toys & Tenders
Dutchmint

Dynamic Marine Systems
Ecosave

Edorado BV

EHBO

Elling Shipbuilding
Elvstrom Sails Benelux
Enkhuizen sloep

Epifanes

Evens Design

Explora Airco & Diagnose
Fiat Stellantis

Finsulate

Flevo Nautica

Frisian Motor Boats / Super Lauwersmeer

Futura Yachts

Gagliotta Europe
Garmin Nederland
Geberit

Gemeente Lelystad
Gielissen Shipyard

GT Performance Yachts
H2 Marine

Hagoort Sails
Handelskantoor ABS
Havengids

Havenlodge

Heemhorst Watersport
Hefring Marine

Highfield Boats Benelux
HISWA-RECRON

Holland Sport Boat Centre
Hollandnauta

Holterman Shipyard
Honda Motor Europe Ltd.
Hoorn Mariteam
Houseboats Goliath
Hullvane

Impacd Boats

Impacd Boats

Inter Boat Marinas
Interboat Watersport Schuiten
International Paint

Isloep

B02
KB04

KB98

KO07
KB06
KO09
B50

Go4
Go3
E14
KO41
G30
KB16
G22
B52
E16
KB03
K087
EO3

E26
KO71
KB62
B27
KB44
A24
KO29
C14
KB42
KB20
KO73
C14
G18
c14
B17
KB28
KB60
KB66
Go6
G36
J02
KO17
KB32
C20
G14

KB12
KOO03
KB106

KO55
B33

E32
G12
G20
A08
E10
KB80
Co2
02HI
A28

IVA Driebergen

Jacht en Scheepsbouw de Alm

Jachtwerf B. de Groot/ PikmeerKruiser

Jachtwerf de Jong
Jachtwerf Heeg

Jachtwerf Statement Marine
Jansma Jacht

Jonkers Yachts Motorboats
Juweliershuis Aalbers
Kaartkussens

Kaiteq

Karyvo

KD Propulsion (Artic Boats)
Kempers Watersport
Kenco

KM Yachtbuilders

KM Yachtbuilders

KNRM

KNRM

Koninklijke van Twist
Korteland Watersport
Korteland Watersport
Kossen Boten

Krijgsman Watersport
Kuiper Verzekeringen

La Mare Houseboats

Land & Marine Group
Lankhorst Taselaar - Talamex
Lankhorst Taselaar - Talamex
Leeuwen Boats

Lekker Boats

Lengers Yachts

Linssen Yachts

Linssen Yachts

Long Island Yachts
Mariteam Shipyard
Maritiem Centrum Rijnzicht
Masterspars
MasterYachtCare

Matras Factory

Maxima Boats

Megros

Menken Maritime

Messink Yachting / Nautor Swan Benelux

Moonday Yachts
MOTORBOOT

Movida Nederland

Mulder Shipyard

Nautisch Kwartier Stavoren

Navico

Nederlandsche Vereeniging van Kustzeilers

Neptune Zit & Slaapcomfort
Newpoint Moverbo

Neyfik Brandbeveiliging
Nimag

NJI

Nobilis exclusieve tuinbeplanting

NomadiQ BBQ

North Sails

Nova Yachting

Nova Yachting
Novi-Marine

Omtzigt Watersport
Omtzigt Watersport
On Deck

Orange Yachting
Organisatie Hiswa te Water
Overschoen-Kampioen
Pantaenius GmbH
Poly-Service

Post Marine Heating
Princess Yachts Benelux
Prins van Oranje

Prins Watersport

Prins Watersport
Propel

Q Sanding

Qconcepts

Qnautic

Qrafter Boats

Qualia Tenders
Quantum Sails

Rake Rigging

Rapsody Yachts

RAW Idea

RAW ldea

Raymarine Benelux
RESKIB

Riwax Nederland
RobWink Serious Seatools
Rockstr yachts
Rubberboot Holland
Rubberboot Holland
Rubberboot Holland
Saffier

Sailing World Performance Yachts

Sailselect

Scheen Outboard Service
Schepenkring Lelystad
Schroder

Seafury

Selden Mid Europe

J16
118
G28
A12
C34
A06
D08
B05
02H
E12
D10
KO33

KB86

KB26

KB84
c14

KB02
KB64

KO37

Exposanten standnummers

Seminautic KB34
Serry Jachtwerf/ Jachtmakelaars G38
Seven Sisters C22
Shiptron Trading KB52
Sirag Watersport M
Slikkendam Watersport H
Sloep fan Fryslan B24
Sloepencentrum H
Sloepencentrum HO1
Slokker Vastgoed KO83
Smelne Yachtcenter 104
Snoek Technical Solutions KO49
Steeler Yachts B31
STV Holland A18
Sunshine Seahorse KO79
Superior Yachts B15
Talamex KO77
Technautic KO59
The Green Wave J02
Thuishavens C18
Tiyan E31
Toerzeilers KO47
Top Systems / Victron Energy KO69
Topdek KO65
Transcontinenta KB56
Transfluid KO39
UK De Vries Sails / Masten en zo KB48
Vaan Yachts D12
Vaarplezier KO75
Vaartlander Al4
Van Baerdt Jachtbouw Jos
Van der Heijden Exclusive Yachts B25
Van der Sanden Watersport H
Van der Sanden Watersport

Van Wieren Watersport Y
VAR Tenders B21
Varen doe je Samen! KB38
Vennskap GmbH & Co. KG KO61
Veno Heating Systems KB40
Verschuur Watersport Cco8
Verschuur Watersport Cc14
Vetus 02A
Volvo Penta Europe KBO08
Vyva Fabrics KB24
Wajer Yachts BO7
Waterdream Y
Webasto Thermo & Comfort Benelux 02D
Wendt Agenturen KO51
West Yachting C32
Westside Sailing D16
WhisperPower 02E
Witsen Marine J14
Workum Watersport Y
X-Yachts Holland C40
X-Yachts Holland KO13
XO Boats M
Yacht Controller KO67
YachtFocus E02
Yachtfocus KB88
Yamaha Y
Zegers Boats E06
Zegers Boats J10
Zeilen Media KO25
Zeilers.shop E20
Zeilers.shop KBS0
Zeilschool Pean KO85
Zeilwereld KB70
Zilverman A22
Zinder Boats B19
ZWF Yachts Y
ZWEF Yachts Jo2

ORIENTEREN EN INFORMEREN
Onafhankelijk advies over zeil-
en motorboten maar zeker ook
elektrisch varen is te vinden op
de informatie-stands van Zeilen
(KO25), Motorboot (C24) en

de Stille Boot (J02). Een aantal
experts op dit gebied staan uw
graag te woord om alle voor- en
nadelen van elk type boot en/of
aandrijving met u te bespreken.

De stands zijn te herkennen aan
een grote ‘I in het dak.




